PRENOS PRAVA I OBAVEZA

5.1. Statusnom promenorn pripajanja sva prava i obaveze Dru5Wa Prenosioca
prelaze na DruiWo Sticaoca.

5.2. U skladu sa knjigovodsWenim podacima druSWa Bioclinice na dan
_._,2425. godine:

. Ukupna vrednost imovine druSWa Bioclinice iznos: 26.171.885,09 RSD
(dvadeset Sest miliona sto sedamdeset jedna hiljada osamsto osamdeset
pet dinara i devet para).

. DruSWo Bioclinica nerna neizmirene obaveze.

5.3. U Prilogu I ovog Ugovora sadrZan je pregled aktive i pasive Dru3tva
Prenosilaca na dan 

-.-.2025. 
godine,5to predstavlja predmet prenosa na

DruStvo Sticaloca ovom statusnom promenom.